
Program 24. jednání Rady HMP dne 21.6.2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 23. jednání Rady HMP ze dne 14. 6. 2011 

  

 P R O G R A M
 24.jednání Rady HMP, které se koná dne 21. 6. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 4545
ke Zprávě o výsledku
přezkoumání
hospodaření hl.m.
Prahy za rok 2010

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.20
Ing.Melkesová

Ing.Svoboda

zástupce

auditor. spol.

3. 4349
k návrhu Zásad,
Harmonogramu a
Metodiky pro sestavení
rozpočtu hlavního
města Prahy na rok
2012, střednědobého
rozpočtového výhledu
do roku 2017 a
dlouhodobého
rozpočtového výhledu a
Zásad pro schvalování
a realizaci úprav
rozpočtu akcí, které
jsou evidovány v
závazném číselníku
hlavního města Prahy

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.25  

4. 4473
k návrhu na udělení
grantů v oblasti
prevence kriminality v
roce 2011 - II. kolo

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.30 Ing.Šindlerová

5. 4389
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Pražská
plynárenská Holding
a.s. konané dne 24. 6.
2011

-  předáno 17.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.35 Ing.Svoboda

6. 4452
změna termínů a
doplnění nových
dopravních omezení na
vybrané komunikační
síti hl.m. Prahy

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.40
Ing.Heroudek

Ing.Dostál

Strana 1 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7. 4430
k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovení: "Instalace,
údržba a provoz
odpadkových košů v
parcích ve správě hl.
m. Prahy-2011"

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 Ing.Pavlík

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 4493
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti PRaK, a.s.
konané dne 28. 6. 2011
a k návrhu na zrušení
společnosti PRaK, a.s. a
její vstup do likvidace

- předáno 17.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.50 Ing.Svoboda

9. 4432
k doporučení pro
zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti České
aerolinie a.s. konané
dne 29.6.2011

- předáno 17.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.05 Ing.Svoboda

10. 2392
k návrhu na směnu
pozemků z vlastnictví
společnost KASAVIT
s.r.o. pro realizaci
stavby č.  9276 „TV
Chaby - stavba 50“

- předáno 17.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.55 Ing.Zlatohlávek

11. 4395 k návrhu  průběžné
informace o  sumarizaci
vyvolaných investičních
nákladů souboru staveb
Městského okruhu
Blanka

I.náměstek

primátora

Březina

11.00 Ing.Zlatohlávek

12. 4539 k návrhu zadání
celoměstsky významné
změny Z2755/00
Územního plánu
sídelního útvaru hl.m.
Prahy

náměstek

primátora Nosek

11.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

13. 4449
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti PVA a.s.
konané dne 23. 6. 2011

-  předáno 15.6.11

náměstek

primátora

Kabický

11.15
Ing.Svoboda

JUDr. Gebauer

Strana 2 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

14. 1048
k návrhu na úplatný
převod částí pozemků
parc. č. 395 o celkové
výměře 786 m2, parc.
č. 396/1 o celkové
výměře 1 473 m2,
parc. č. 396/3 o
celkové výměře  735
m2 a parc. č. 396/66 o
celkové výměře 28 m2
v kat. území Libeň z
vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví fyzických
osob

-  předáno 15.6.11

radní Udženija 11.20 Ing.Svoboda

15. 4437
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti TRADE
CENTRE PRAHA a.s.
konané dne 28. 6. 2011

- předáno 17.6.11

radní Udženija 11.25 Ing.Svoboda

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

16. 4435
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti TCP -
Vidoule, a.s. konané
dne 28. 6. 2011

- předáno 17.6.11

radní Udženija 11.30 Ing.Svoboda

17. 4308
k návrhu na vyhlášení
grantového řízení hl.m.
Prahy v oblasti kultury
a umění v roce 2012

-  předáno 15.6.11

radní Kaucký 11.35 Mgr.Cipro

18.
4361

  VH

k výroční zprávě,
schválení účetní
závěrky, rozdělení zisku
a určení auditora pro
ověření účetní závěrky
obchodní společnosti
Pražská
vodohospodářská
společnost a.s.

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský 11.40
Mgr.Novotný,

g.ř.  PVS , a.s.

19. 4365
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Zdroj pitné
vody Káraný, a.s.
konané dne 27. 6. 2011

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský 11.45 Ing.Svoboda

Strana 3 z 11



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

20. 4355
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Úpravna
vody Želivka, a.s.
konané dne 27. 6. 2011

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský 11.50 Ing.Svoboda

21. 4520
k návrhu na jmenování
ředitelky odboru
školství, mládeže a
tělovýchovy Magistrátu
hl. m. Prahy

-  předáno 15.6.11

ředitel MHMP 11.55 Mgr.Němcová

22. 3595
k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce
"Outsourcing
reprostřediska MHMP"

- předáno 9.6.11

- odloženo 14.6.11

ředitel MHMP 12.00
zástupce

Veřejné zakázky,

s.r.o.

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

23. 4556
k návrhu na ukončení 
Smlouvy o dílo  č.
DIL/66/01/000052/200
4 na obsahové a 
grafické zpracování,
výrobu a distribuci
periodika LISTY
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY a Smlouvy o
poskytnutí inzertní
plochy  č.
INO/66/01/000053/200
4 v periodiku LISTY
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY

- předáno 17.6.11

ředitel MHMP 12.05 zástupce AK Císař,
Češka, Smutný

24. 4304
k využití reklamních
ploch JCDecaux pro
potřeby hl.m. Prahy

-  předáno 15.6.11

ředitel MHMP 12.10  

25.  Podání  12.15  

26.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

27.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 4 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 4540
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
847 ze dne 14.6.2011 k
návrhu programu
jednání 8. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 23.6.2011

- předáno 17.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 4292
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity - Podpora
neprofesionálních
uměleckých aktivit

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 4293
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity - Podpora
neprofesionálních
uměleckých aktivit

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

4. 4385
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určené pro MČ Praha
20 a MČ Praha - Vinoř
na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 4417
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o účelový
investiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
technickou vybavenost

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

6. 4420
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha -
Benice na Aktivní
politiku zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 4191
k návrhu na převod
správy majetku z
Městské části Praha 17
na hl. m. Prahu

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 4146
k návrhu na odpis
pohledávky hl.m. Prahy
za společností Siemens
Engineering a.s.

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 4415
k návrhu na zařazení
advokátní kanceláře
Olejníček &Sirovátko
Legal do Seznamu
advokátů a advokátních
kanceláří dle přílohy č.
1 k usnesení Rady HMP
č. 1844 ze dne 2. 11.
2004

-  předáno 15.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

10. 4410
k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 14 k
podání žádosti o grant z
revolvingového fondu
Ministerstva životního
prostředí

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11. 4438
k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 11 k
podání žádosti o dotaci
z  Ministerstva
životního prostředí o
poskytnutí dotace z
Operačního programu
Životní prostředí
podporovaného z Fondu
soudržnosti

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

12. 4010
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku parc.č.
4400/815 k.ú. Modřany
z vlastnictví Ing.
Václava Pařízka do
vlastnictví hl.m. Prahy

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 6 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

13. 4073
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
0882 ze dne 11.6.2002
k návrhu na nabytí
pozemků do vlastnictví
hl.m. Prahy v
souvislosti s realizací
stavby č. 0053
Vysočanská radiála

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

14. 4371
k návrhu na uzavření
dodatku k nájemní
smlouvě, uzavřené
mezi hl.m. Prahou,
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a společností NP
Investments a.s. na
pozemní komunikaci ve
správě Technické
správy komunikací
hl.m. Prahy a k žádosti
o zachování dosavadní
výše nájmu

-  předáno 15.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

15. 4481
k návrhu změny
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Lesy hl. m. Prahy

- předáno 17.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

16. 4347
k návrhu rozpočtu pro
příspěvkové organizace
zřizované městskými
částmi hlavního města
Prahy na rok 2011 (září
- prosinec)

-  předáno 15.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

17. 4418
k návrhu dodatečného
souhlasu MČ Praha 20 k
podané žádosti o dotaci
z Ministerstva průmyslu
a obchodu z programu
EFEKT 2011

-  předáno 15.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

18. 4426
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru z kap.
0544

-  předáno 15.6.11

náměstek

primátora

Kabický

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

19. 4345
k návrhu na prominutí
odvodu za porušení
rozpočtové kázně do
rozpočtu zřizovatele

-  předáno 15.6.11

náměstek

primátora

Kabický

  

Strana 7 z 11



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

20. 2306
k návrhu na úplatný
převod pozemku
parc.č. 2557/20 o
výměře 640 m2 v k.ú.
Břevnov z vlastnictví
hl.m. Prahy do  SJM
Jiřího Bendy a
Drahomíry Bendové

-  předáno 15.6.11

radní Dolínek   

21. 4281
k návrhu na zřízení
komise Rady hl. m.
Prahy "Pražská expertní
skupina pro
soudržnost" (PRESS)

- předáno 17.6.11

radní Dolínek   

22. 4305
k žádosti městské části
Praha - Zbraslav o
souhlas s bezúplatným
nabytím pozemku
parc.č. 1316/7 v k.ú.
Zbraslav z vlastnictví
České republiky, Úřadu
pro zastupování státu
ve věcech majetkových
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřená
správa městské části
Praha - Zbraslav,
předložené podle § 13
odst. 4 obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 15.6.11

radní Udženija   

23. 3560
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věci z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha 12 a
Praha - Klánovice
(stavba kotelny bez
č.pop. a č. ev. v k.ú.
Kamýk a budova
tělocvičny č.pop. 1000
v k.ú. Klánovice)

-  předáno 15.6.11

radní Udženija   

Strana 8 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

24. 3884
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Vinoř
(pozemky v k.ú. Vinoř)

-  předáno 15.6.11

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

25. 1830
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku  parc.
č. 2070 o výměře 116
m2   v k. ú. Zbraslav
do vlastnictví hl.m.
Prahy

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský   

26. 3943
k návrhu na úplatné
nabytí části pozemku
parc. č. 1686/1 v k. ú.
Radotín o výměře 25
m2 do vlastnictví hl.m.
Prahy

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský   

27. 2170
k návrhu revokace
usnesení Rady HMP
č.1127 ze dne
26.8.2008 k návrhu na
úplatné nabytí pozemku
parc. č. 255/9 v k.ú.
Zadní Kopanina o
výměře 24 m2 z
vlastnictví pana
Bohumila Horejska do
vlastnictví hl. m. Prahy
pro realizaci stavby č.
3090  "TV Řeporyje",
etapa 0007 - IS Zadní
Kopanina

-  předáno 15.6.11

radní Lohynský   

Strana 9 z 11



 

 

    

  

    

  

    

  

    

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

28. 4401
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
multifunkčního
operačního střediska
Malovanka, stavba
40759,  na pozemcích
parc. č. stavba 656/1,
660/1, 660/2, 660/11,
660/12, 3682/2,
3682/6, 3684/8, 653,
3683,  (pozemek
parc.č. 3688/27 mimo
uzávěru NKS) v k.ú.
Břevnov a na
pozemcích parc.č. 2220
(pozemek parc.č. 2224
mimo uzávěru NKS) v
k.ú. Střešovice

-  předáno 15.6.11

ředitel MHMP   

29. 3849
k povolení dočasné
výjimky ze stavební
uzávěry pro trasy
městské kolejové
dopravy spočívající v
prodloužení doby
užívání 1 kusu
oboustranné stavby pro
reklamu  při
komunikaci Štúrova, na
pozemcích  parc. č.
2581/4 a 2581/22 k.ú.
Krč, Praha 4

-  předáno 15.6.11

ředitel MHMP   

Strana 10 z 11



 

 

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

 Informace :  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

30. 3212
k povolení dočasné
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro prodloužení
užívání staveb na
pozemcích parc.č.
3020/10, 3020/11 a 
3020/12 v k.ú. Libeň
při ul. Podvinný mlýn,
Praha 9

-  předáno 15.6.11

ředitel MHMP   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

3754 Informace k zadání veřejné zakázky malého
rozsahu jednomu uchazeči

radní Kaucký

4498 Informace o výkonu cenové kontroly cenovým
oddělením odboru daní, poplatků a cen MHMP v
roce 2010

ředitel MHMP

Strana 11 z 11


